del diálogo entre la ciudadanía y la entidad convocante.  
✓ Se evidenció interés en los procesos de rendición de cuentas y se destacó la necesidad 

de continuar promoviendo espacios accesibles, diversos e inclusivos.  
✓ Se obtuvo una participación de 165 (ciento sesenta y cinco) personas conectadas 

durante todo el evento.  
✓ Se genero participación bidireccional, diferentes espacios para que los grupos de valor 

interactuaran con la entidad.  
✓ Se generaron compromisos con la ciudadanía  
✓ De las 121 personas que diligenciaron la encuesta, manifestaron que la información